PORTALE PERSONALE         Euro 0,24 a dipendente/mese 

periodo 2020-2024  

Euro 619,20 

L'importo annuale presunto della fornitura posto a base di gara, determinato sulla scorta dei quantitativi 

annuali presunti, ammonta a complessivi Euro 19.190,90 (diciannovemilacentonovanta/90), per il triennio 

2020-2022 con possibilità di proroga di ulteriori due anni, ovvero Euro 3.838,18 annuali. 
Le condizioni economiche in base alle quali è aggiudicato l'appalto rimangono ferme per tutta la durata del 

contratto. 

I corrispettivi della fornitura saranno liquidati in relazione alle quantità degli elaborati prodotti ed in base al